
 
 

ZARZĄDZENIE NR 945/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/592/23 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 69 328 523,45 zł, w tym: dochody bieżące 58 295 
893,80 zł dochody majątkowe 11 032 629,65 zł zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę 72 598 523,45 zł, w tym: wydatki bieżące 52 344 
633,02 zł wydatki majątkowe 20 253 890,43 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

3. Prognozowane dochody na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Prognozowane wydatki na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2759



zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 945/2024 
plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 4 840 213,39 25 000,00 4 865 213,39  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 496 000,00 25 000,00 521 000,00  
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 25 000,00 25 000,00 
 

          
Razem: 69 303 523,45 25 000,00 69 328 523,45  

          

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2759



zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 945/2024 

plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 603 998,28 25 000,00 10 628 998,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 057 500,00 25 000,00 1 082 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 056 000,00 25 000,00 1 081 000,00 

         
Razem: 72 573 523,45 25 000,00 72 598 523,45 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2759



zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 945/2024 

plan dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 5 591 122,00 25 000,00 5 616 122,00 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2759



zał. Nr 4 do zarządzenia Nr 945/2024 

plan wydatków zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem: 5 591 122,00 25 000,00 5 616 122,00 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2759


	ZARZĄDZENIE NR 945/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków
	Zalacznik 3 plan dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 plan wydatków zadania zlecone


		2024-04-22T10:11:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




